



# Työntekijän suostumus kuntalisä- hakemukseen

Työntekijän nimi \_\_\_\_\_

Työntekijän henkilötunnus \_\_\_\_\_

Työnantajan / yrityksen nimi \_\_\_\_\_

Työnantajan y-tunnus \_\_\_\_\_

## TYÖNTEKIJÄN SUOSTUMUS

Suostun siihen, että työnantaja toimittaa työllistämisen kuntalisän hakemuksessa ja mahdollisessa maksatuksen satunnaistarkastuksessa työsopimus- ja palkkatietoni Nurmeksen kaupungille.

Suostun siihen, että Nurmeksen kaupunki ja tarkastaa kotikuntatiedot Facta-tietojärjestelmästä ja tallentaa kuntalisäpäätökset Dynasty-asianhallintajärjestelmään. Tiedot käsitellään luottamuksellisina.

Rekisteriseloste luettavissa osoitteesta: <https://www.nurmes.fi/tietosuoja>

Suostun siihen, että työvoimaviranomaisen asiakastietorekisteristä (A-tmt) voi tarkastaa kuntalisähakemuksen mukaiseen työsuhteeseen liittyvän palkkatuen tai yli 55-vuotiaiden työllistämistuen tiedot tasolla: a) **Myönnetty ja palkkatuen tai yli 55-vuotiaiden työllistämistuen myöntämisprosentti tai b) Ei myönnetty.**

Tarkastukseen on kaksi tapaa:

- 1) Pohjois-Karjalan työllisyysalue/ Työvoimaviranomainen saa tarkastaa tiedon ja välittää sen Nurmeksen kaupungin työllisyyspalveluille salatulla sähköpostilla tai
- 2) Nurmeksen kaupungin työllisyyspalvelujen työntekijä, jolle työvoimaviranomainen on myöntänyt käyttöoikeuden asiakastietojärjestelmänsä, saa tarkastaa tiedon osana kuntalisähakemuksen käsittelyä.

Suostun kuntalisän vaikuttavuuden seuraamiseen. Nurmeksen kaupungin työllisyyspalvelut saa kolme kuukautta kuntalisään liittyvän työsuhteen päättymisen jälkeen pyytää työvoimaviranomaisen asiakastietorekisteristä (A-tmt) tiedon työnhakutilanteestani (esim. työssä, työtön, opiskelija, eläkkeellä) ja välittää sen Nurmeksen kaupungille.

**Kaikki tiedonvaihto hoidetaan salatulla sähköpostilla.**

Vakuutan allekirjoituksellani, että en ole päätoiminen opiskelija tai että en ole kuntalisää hakevan työnantajan aikaisemmin irtisanoma tai lomauttama entinen työntekijä.

Suostumus on mahdollista peruuttaa milloin vain.

**Aika ja paikka**

**Työntekijän allekirjoitus**